
ZARZĄDZENIE NR 0050.15/2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Zarządzenia Nr 0050.14/2023 Wójta Gminy Masłów z dnia  

25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 

rok, w związku z realizacją zadań: 

1) Zapewnienie posiłku w szkole dla dzieci i młodzieży będącej obywatelami Ukrainy,  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2) Nadanie numeru PESEL osobie ubiegającej się w związku z konfliktem zbrojnym  

w Ukrainie 

3) Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego dla osób, które opuściły Ukrainę  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

4) Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy, którzy opuścili Ukrainę w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 



5) Wypłata świadczeń rodzinnych przysługujących obywatelom Ukrainy, którzy opuścili 

Ukrainę w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        

 

 

 

        

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 stycznia 2023 roku
-zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Maslów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 108 688,91 16,13 1 108 705,04

75095 Pozostała działalność 0,00 16,13 16,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,13 16,13

852 Pomoc społeczna 1 114 442,00 2 500,00 1 116 942,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 2 500,00 22 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 000,00 24 524,00 330 524,00

85395 Pozostała działalność 306 000,00 24 524,00 330 524,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 24 524,00 24 524,00

855 Rodzina 5 578 299,00 2 335,00 5 580 634,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 335,00 2 335,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 335,00 2 335,00

Razem: 70 901 011,60 29 375,13 70 930 386,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 stycznia 2023 roku
-zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 300,00 0,00 311 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 300,00 0,00 281 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -5 000,00 64 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 5 000,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 7 640 428,21 16,13 7 640 444,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 770 492,21 -110 000,00 6 660 492,21

4480 Podatek od nieruchomości 110 000,00 -110 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 308 060,00 110 016,13 418 076,13

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -11 721,00 53 279,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,13 16,13

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 121 721,00 121 721,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 750,00 0,00 486 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 250,00 0,00 334 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 800,00 2 800,00 46 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 650,00 -2 800,00 77 850,00

Razem: 46 924 254,76 16,13 46 924 270,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.15.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 stycznia 2023 roku
-zmiana planu finansowego wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych Gminie Masłów ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 568 299,00 0,00 5 568 299,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 672,00 0,00 5 521 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 060,00 -249,29 124 810,71

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
MASŁOWIE

125 060,00 -249,29 124 810,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 454,00 249,29 9 703,29

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W
MASŁOWIE

9 454,00 249,29 9 703,29

Razem: 5 915 726,00 0,00 5 915 726,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.15.2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 25 stycznia 2023 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

1 901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku w szkole 

dla dzieci i młodzieży będącej 

obywatelami Ukrainy, w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

852 85295 2100 0,00 2 500,00 2 500,00 852 85295 3290 003929R 0,00 2 500,00 2 500,00
GOPS w 

Masłowie

Razem 0,00 2 500,00 2 500,00 Razem X 0,00 2 500,00 2 500,00

853 85395 2100 0,00 23 400,00 23 400,00 853 85395 3280 003927R 0,00 23 320,00 23 320,00

853 85395 4350 003927R 0,00 80,00 80,00

Razem 0,00 23 400,00 23 400,00 Razem X 0,00 23 400,00 23 400,00

853 85395 2100 0,00 1 124,00 1 124,00 853 85395 3290 003928R 0,00 1 102,00 1 102,00

853 85395 4740 003928R 0,00 22,00 22,00

Razem 0,00 1 124,00 1 124,00 Razem X 0,00 1 124,00 1 124,00

4 901992R - 

Gmina 

Masłów

Nadanie numeru PESEL 

osobie ubiegającej się w 

związku z konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie

750 75095 2100 0,00 16,13 16,13 750 75095 4350 901992R 0,00 16,13 16,13
Urząd Gminy 

Masłów

Razem 0,00 16,13 16,13 Razem X 0,00 16,13 16,13

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2022

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2022

2 901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

3 901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

GOPS w 

Masłowie

Strona 1 z 2



Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf

Plan roku 2022

Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Plan roku 2022

855 85595 2100 0,00 2 335,00 2 335,00 855 85595 3290 003994R 0,00 2 265,00 2 265,00

855 85595 4350 003994R 0,00 70,00 70,00

Razem 0,00 2 335,00 2 335,00 Razem X 0,00 2 335,00 2 335,00

SUMA OGÓŁEM 0,00 29 375,13 29 375,13 SUMA OGÓŁEM 0,00 29 375,13 29 375,13 X

5 901994R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczeń 

rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

GOPS w 

Masłowie

Strona 2 z 2


